[image: image1.png]

Глава местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2021 года                            № 29                                  п. Солнечное
«Об внесении изменений в сводную

бюджетную роспись на 2021 год»

В соответствии с подпунктом 2.1 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи внесением изменений в Решение МС МО пос. Солнечное от 08.12.2020 № 33 «О рассмотрении проекта бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Солнечное на 2021 год в третьем чтении и о принятии  решения о бюджете внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Солнечное на 2021 год», пунктом 2.6 Постановления Главы местной администрации поселка Солнечное от 22.04.2021 №9 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Солнечное»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

I. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета поселка Солнечное на 2021 года, согласно приложению № 1.

II. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете.
III. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

              В.А. Барашкова